

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

Lucullus Mad og Vin ApS

Nymarksvej 9
7200 Grindsted

CVR nr. 30696077

(13. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. maj 2020

Dirigent

Morten Lykke Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lucullus Mad og Vin ApS
Nymarksvej 9
7200 Grindsted

Telefon: 7532 0318

CVR-nr.: 30696077
Stiftelsesdato: 26. juni 2007
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Lykke Andersen
Lene Hastrup Mortensen
Per Amor

Direktion

Morten Lykke Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med diner transportable.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 870.598.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	6.357.173	5.574.680
1. Personaleomkostninger	-4.709.338	-4.114.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-728.046	-608.087
Resultat før finansielle poster	919.789	851.781
Andre finansielle omkostninger	-49.191	-33.487
Ordinært resultat før skat	870.598	818.294
Skat af årets resultat	-192.625	-180.577
ÅRETS RESULTAT	677.973	637.717
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overført resultat	77.973	237.717
Disponeret i alt	677.973	637.717

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.714.537	1.601.302
Indretning lejede lokaler	744.819	757.072
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.459.356</u>	<u>2.358.374</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	228.600	228.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.600</u>	<u>228.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.687.956</u>	<u>2.586.974</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	432.119	346.393
Varebeholdninger i alt	<u>432.119</u>	<u>346.393</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	747.393	965.297
Andre tilgodehavender	455.288	424.072
Periodeafgrænsningsposter	34.933	67.980
Tilgodehavender i alt	<u>1.237.614</u>	<u>1.457.349</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	399.431	322.957
Likvide beholdninger i alt	<u>399.431</u>	<u>322.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.069.164</u>	<u>2.126.699</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.757.120</u>	<u>4.713.673</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.653.249	1.575.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>2.378.249</u>	<u>2.100.276</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	133.921	128.665
Hensatte forpligtelser i alt	<u>133.921</u>	<u>128.665</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	683.005	743.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.005</u>	<u>743.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	232.271	201.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	780.068	965.791
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.226	10.404
Selskabsskat	91.369	109.491
Anden gæld	456.011	454.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.945</u>	<u>1.740.808</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.244.950</u>	<u>2.484.732</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.757.120</u>	<u>4.713.673</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	9
	2019	2018
Lønninger	-4.282.933	-3.698.945
Pensioner	-269.863	-247.744
Andre omkostninger til social sikring	-106.516	-101.693
Andre personaleomkostninger	-50.026	-66.430
	<u>-4.709.338</u>	<u>-4.114.812</u>
	Andre anlæg, driftsmateri el og inventar	
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	4.208.145	
Tilgang	904.725	
Afgang	-1.060.208	
Anskaffelsessum, ultimo	<u>4.052.662</u>	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-2.606.843	
Korrektion afhændede	632.208	
Årets af- og nedskrivninger	-363.490	
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-2.338.125</u>	
Bogført værdi, ultimo	<u>1.714.537</u>	
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>1.123.825</u>	

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	1.575.276	400.000	2.100.276
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	77.973	0	77.973
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Foreslået udbytte	0	0	600.000	600.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	1.653.249	600.000	2.378.249
			2019	2018
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år			0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.				
6. Eventualforpligtelser				
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.				